

Pieszycy, dnia 12 stycznia 2023 r.

**GMINA PIESZYCE**  
**ul. Tadeusza Kościuszki 2**  
**58 – 250 Pieszycy,**

Nr sprawy: **WGPRiIT.271.33.2022**

**do wszystkich zainteresowanych**

*Dotyczy: przetargu prowadzonego w trybie podstawowym na zadanie pn. Budowa wielopokoleniowych stref aktywności fizycznej i wypoczynku w gminie Pieszycy*

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela wyjaśnień na złożone pytania dotyczące zapisów podanych w Specyfikacji Warunków Zamówienia.

**Pytanie 1**

Jaką stawkę powinni zastosować Wykonawcy? Zamówienie obejmuje zarówno roboty budowlane jak i zieleni.

**Odpowiedź:**

Zamówienie ma charakter kompleksowy, roboty budowlane stanowią część podstawową natomiast zieleni jest częścią pomocniczą. W ocenie Zamawiającego należy przyjąć stawkę 23%.

**Pytanie 2**

Zamawiający w SWZ wymaga osób do kierowania w specj. konstrukcyjno-budowlanej, drogowej oraz instalacyjnej. W umowie natomiast wymaga podania projektanta w specjalności drogowej. Proszę o doprecyzowanie.

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, iż zamówienie obejmuje roboty budowlane oraz prace projektowe. Ze względu na charakter robót na etapie projektowym bezwzględnie wymagany jest projektant branży drogowej. Na etapie robót budowlanych wymagany jest kierownik robót branży konstrukcyjno-budowlanej, drogowej oraz instalacyjnej. Zamawiający na stronie prowadzonego postępowania zamieści ujednolicony wzór umowy wraz z modyfikacją SWZ.